Caesar

RESEALABLE

ZIP=PAK
HOMESTYLE j

ITIONAL CUT BAKED CROUTONS

Chatham krutonger caesar 142 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Oppbevaring

Ingredienser

Beriket mel (hvetemel, maltet byggmel, niacin, jernsulfat,
tiaminmononitrat, riboflavin, folsyre), vegetabilske oljer
(raps og/eller solsikke og/eller soyaolje), fullkorn hvetemel,
tarket hvitlgk, rugmel, salt, vann, gjeer, fargestoff: karamell
E150a, naturlig smgraroma (melk), karve, hvetegluten,
antioksidant: askorbinsyre E300.

Inneholder
gluten

S

Fri for
natter

Fri for
skalldyr

Fri for
selleri

334200
1640184
98304100250
7026593342009
12

142 gram

N/A

USA

2-25°C

Fri for
€99

Fri for
sennep

(&)

Fri for
fisk

Fri for
sesam

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)

Energi (kcal)

Fett (9)

Hvorav mettede fettsyrer (g)
Karbohydrat (g)

Hvorav sukkerarter (g)
Kostfiber (g)

Protein (g)

Salt (g)

Vilkar for oppbevaring og bruk

2093
500
21

57

14
1.8

Oppbevares tart og kjglig. Bar brukes innen 3 uker etter

apning.
Allergener
Ja: Gluten, Melk

Kan ha spor av: Ingen

Fri for Fri for
peangtt soya
S
©
Fri for Fri for
sulfitt lupiner

Inneholder
melk

O

Fri for
blgtdyr

08.12.2025

Oluf Lorentzen
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